
  

 

SinterCast® är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, 
styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning 
i personbilar, tunga fordon och inom industriell kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio 
miljoner ton koldioxid per år. Med 58 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till den 
globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För mer information: 
www.sintercast.com 
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SinterCast säkrar licensavtal i Kina 
för produktion av stora marinmotorer 

• Mini-System 4000 och trådmatningssystem installeras vid Xu Ruifeng-gjuteriet i Kina 
• Serieproduktion av cylinderfoder för marin- och industrimotorer 
• Förstärkt momentum för starka installationsintäkter under 2025 

 
[Stockholm, 13 maj 2025] – Qingdao Xu Ruifeng Foundry Co., Ltd, en specialiserad leverantör av gjutgods för marint och 
industriell kraft, har förvärvat en SinterCast-licens inför starten av serieproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). Enligt 
villkoren i avtalet kommer ett SinterCast Mini-System 4000 och en trådmatare att installeras vid Xu Ruifeng-gjuteriet i 
Qingdao i Kina. SinterCast-teknologin kommer initialt att användas för att producera stora cylinderfoder till marinmotorer 
för den kinesiska varvsindustrin, som står för cirka 70 % av den globala produktionen av stora oceangående fartyg. Ett 
Mini-System 4000 kommer att levereras under andra kvartalet 2025. SinterCast kommer även att tillhandahålla utbildning 
och teknisk support för att etablera en stabil serieproduktion inom CGI. 

”Beställningen från Xu Ruifeng bekräftar trenden för användning av CGI inom marina tillämpningar och stärker vår förmåga 
att möta den växande marknadsefterfrågan. Avtalet innebär vår sjuttonde installation i Kina och vår tjugofjärde i den viktiga 
asiatiska marknaden. Det stärker även vår nuvarande prognos om starka installationsintäkter under 2025 som väntas 
överstiga de 11,4 miljoner kronor vi redovisade under 2024”, säger Dr Steve Dawson, vd och koncernchef för SinterCast. 
”Den industriella kraftsektorn, som omfattar marina applikationer, järnväg, stationära kraftverk och offroad-utrustning, står 
för närvarande för cirka 5 % av vår totala produktionsvolym. Med den ökande efterfrågan på motorprestanda och att vara 
i enlighet med utsläppskrav ser vi fortsatta tillväxtmöjligheter inom sektorn, vilket gör att den industriella kraftsektorn kan 
fortsätta att ge fortsatta betydande bidrag när vår kärnmarknad inom vägtrafik växer.” 
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